
— 3078 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 Poz. 538, 539

539

UCHWA£A Nr XXI/199/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Blizanowie
do za³atwiania spraw z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 39 ust 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Blizanowie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ prze-
widzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
ze zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

§10. Obowi¹zkowy wymiar godzin zajêæ nauczyciela za-
trudnionego w pe³nym wymiarze, prowadz¹cego zajêcia z
przedmiotów o ró¿nym wymiarze godzin, ustala siê propor-
cjonalnie do tygodniowej liczby godzin obowi¹zkowego wy-
miaru zajêæ dydaktycznych, wychowawczych, opiekuñczych
ka¿dego z przedmiotów.

§11. Postanowienia koñcowe

1. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzianym
dla jego ustalenia.

2. W sprawach nie uregulowanych w Regulaminie zastoso-
wanie maj¹ przepisy ustawy-Karta Nauczyciela oraz prze-
pisy prawa pracy.

3. Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sulmierzyce.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym

Województwa Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
1 stycznia 2009 roku.

*Rozstrzygniêcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
nr WN.Ka.3.0911-30/09 z dnia28 stycznia 2009 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §7 ust. 3 i 5 uchwa³y Nr XXI/131/08 Rady MIejskiej
w Sulmierzycach z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie usta-
lenia regulaminu na 2009 rok, okre�laj¹cego wysoko�æ sta-
wek oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: za
wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,
szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,
wysoko�æ i warunki wyp³acania innych sk³adników wynagro-
dzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach o�wiato-
wych prowadzonych przez Miasto Sulmierzyce - ze wzglêdu
na istotne naruszenia prawa.


